MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ATRAVÉS DA FARMÁCIA BÁSICA DO 
MUNICÍPIO, DURANTE O PERÍODO REMANESCENTE DO EXERCÍCIO DE 2016, conforme 
segue: 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA 

ADJUDICATÁRIA: ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ (MF) nº. 02.990.912/0001-83. VALOR 
GLOBAL: R$ 67.770,00 (sessenta e sete mil e setecentos e setenta reais), por conta do 
fornecimento durante o período remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.07.02.10.301.0006.2084.3.3.90.30.00 - Ficha 568  
02.07.02.10.301.0006.2090.3.3.90.30.00 - Ficha 600. 

Publique-se o resultado para conhecimento publico.

[...]

ATRAVÉS DA FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICÍPIO, DURANTE O PERÍODO 
REMANESCENTE DO EXERCÍCIO DE 2016, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal 
de Saúde”. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA 

ADJUDICATÁRIA: ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ (MF) nº. 02.990.912/0001-83. VALOR 
GLOBAL: R$ 67.770,00 (sessenta e sete mil e setecentos e setenta reais), por conta do 
fornecimento durante o período remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.07.02.10.301.0006.2084.3.3.90.30.00 - Ficha 568  
02.07.02.10.301.0006.2090.3.3.90.30.00 - Ficha 600. 

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/16: